[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2024 года                                                №192

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ивановского сельсовета  Солнцевского района от 12.05.2021 года №21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования"Ивановский сельсовет" Солнцевского района Курской области

На основании протеста прокурора Солнцевского района  от 02.02.2024г №04-01-2024  Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет :

1.Внести в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 12.05.2021года №21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования"Ивановский сельсовет" Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

- слова «ведомственная целевая программа» исключить
-раздел IV. Финансовое обеспечение реализации муниципальных программ изложить в новой редакции:

«Раздел IV. Финансовое обеспечение реализации муниципальных программ

        39.Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации государственных (муниципальных) программ утверждается законом (решением) о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой государственных (муниципальных) программ, определенными Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, местной администрацией муниципального образования.

40.Государственные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .
Зам.Главы Ивановского сельсовета

Солнцевского района                                                               Т.Н.Волобуева